
fo 
411,  

(7.„-roUTic•-,\\  
i 4 UNIVERSITÀ 

r:52),T "s  degli STUDI 
4" di CATANIA 

1434'  

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

2 6 NOV, 2019 

prot.) 3 g4o Til //;
... 
 CL /2 

Rep,Ddereti n°, 	-36j5- m- 

UNIVERSITÀ DEGL 
CATANIA 

IL RETTORE 

VISTA 	la Legge del 09 maggio 1989, n. 168; 
VISTO 	lo Statuto dell'Università degli Studi di Catania; 

;LI\ hISiTA' DEGLI STUDI DI CATANIA 
Protocollo Generale - Albo Ufficiale 

Albo n. 't 	°„  ,,,,,, prot.  (3 85FP  
Il are nte documenta é alato affine allAlbo Ufficiale di Ateneo 

6 huv, ú•i9  ai  MI— to  dal 

VISTO 	il Regolamento Generale di Ateneo; 
	

Il Responsabile 

VISTA 	la Legge del 7 agosto 1990, n. 24I e ss. mm. e II.; 
VISTA 	la Legge del 30 dicembre 2010, n. 240, e in particolare l'art. 22 recante la nuova disciplina 

degli assegni di ricerca; 
VISTO 	il Decreto legislativo del 30 marzo 2001, n. 165; 
VISTO 	il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca modificato con D.R. 3947 del 

12.10.2018; 
VISTO 	il D.M. 4 ottobre 2000 pubblicato sul S.O. n. 175 della G.U.R.I n. 249, del 24 ottobre 2000, di 

rideterminazione dei settori scientifico disciplinari; 
VISTA 	la risoluzione del Ministero delle Finanze n. 17 del 17 febbraio 2000, prot. n. 2000/30703, 

sull'esenzione IRAP per gli assegni di ricerca; 
VISTO 	il D.M. del 9 marzo 20 II, n. 102, registrato dalla Corte dei Conti il 13 maggio 2011, Reg. 6, 

foglio 11, con cui è stato fissato l'importo minimo lordo annuo per gli assegni di ricerca; 
VISTA 	la deliberazione del Consiglio di Amministrazione del 28 aprile 2011, con cui è stato 

determinato l'importo annuale dell'assegno di ricerca; 
VISTO 	il D.D. rep. n. 4525 de II' 8.11.2017 con cui è stato attribuito, tra l'altro, all'ing. Lucio Mannino, 

dirigente dell'A.RI., la competenza dell'adozione degli atti e provvedimenti amministrativi 
che impegnano l'amministrazione verso l'esterno; 

VISTI 	i DD.RR. n. 2961 del 8.10.20 19 e n. 3412 del 05.11.2019 che attribuiscono al Prof. Salvatore 
Baglio, delegato alla Ricerca dell'Ateneo, la delega alla firma dei relativi atti e provvedimenti; 

VISTO 	il D.R. n. 2956, del 8 ottobre 2019, pubblicato sul sito web d'ateneo in pari data, con il quale 
è stata indetta la selezione pubblica, per titoli e colloquio, degli aspiranti al conferimento di un 
assegno per la collaborazione ad attività di ricerca, ai sensi dell'art. 1 lettera b) del suddetto 
regolamento per il conferimento di assegni di ricerca, per il settore concorsuale 09/G1, settore 
scientifico disciplinare ING-INF/04 "Automatica", dal titolo: "Modelli dinamici non lineari e 
a dimensionalità ridotta di fenomeni termici in dispositivi di potenza"; responsabile scientifico: 
prof. Arturo Buscarino, da far gravare sul progetto "UE - PON Imprese e Competitività 2014 
- 2020, Contratto di Sviluppo M9 (CDS 000448) - Ministero dello Sviluppo Economico - CUP: 
C32F18000100008, di cui è responsabile scientifico per l'Ateneo di Catania è il prof. Vincenzo 
Catania; 

VISTA 	la nota del 5 novembre 2019, prot. n. 321454, con la quale il direttore del Dipartimento di 
Ingegneria Elettrica, Elettronica e Informatica ha nominato la commissione giudicatrice della 
selezione in oggetto, con l'impegno di portare tale nomina ad approvazione a ratifica al 
prossimo Consiglio di Dipartimento utile; 

VISTA 	la nota del 14 novembre 2019, prot. n. 330079 del 15 novembre 2019, del presidente della 
commissione giudicatrice della selezione in argomento, con cui sono stati trasmessi gli atti del 
concorso e la relativa documentazione all'Area della Ricerca; 

ACCERTATO dagli atti concorsuali e dalla documentazione prodotta che la commissione giudicatrice, in sede 
di valutazione dei titoli, non ha fissato i criteri di valutazione per l'attribuzione del punteggio 
previsti relativamente al punto a) e alla prima parte del punto b) dell'art. 6 del bando di 
selezione; 



Rettore 
(P f Francesco Priolo) 

IL DE AT ALLA'ER 
rvaror 

CONSIDERATO che la mancata applicazione dei sopra citati criteri mancanti non incide sul punteggio 
attribuito dalla commissione giudicatrice all'unico candidato alla selezione e sulla formazione 
della graduatoria generale di merito; 

DECRETA 

Art. 1 — Per il conferimento di un assegno per la collaborazione ad attività di ricerca per il settore 
concorsuale 09/G1, settore scientifico disciplinare ING-INF/04 "Automatica", della durata 
annuale, eventualmente rinnovabile, dal titolo: "Modelli dinamici non lineari e a 
dimensionalità ridotta di fenomeni termici in dispositivi di potenza" - Dipartimento di 
Ingegneria Elettrica, Elettronica e Informatica - bandito con D.R. n. 2956, del 8 ottobre 2019, 
in premessa citato, è emanata la seguente graduatoria generale di merito: 

1. 	dott. Carlo Famoso 	 totale punti 75/100 

Art. 2 — Il dott. Carlo Famoso, nato ad Acireale (Catania), il 17 agosto 1965, è dichiarato vincitore della 
selezione medesima, sotto condizione del possesso dei requisiti richiesti dal bando di 
selezione citato in premessa. 

Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante affissione all'Albo on line sul sito web di Ateneo. 
I termini per le eventuali impugnative decorrono dalla data di pubblicazione. 

Catania, 2 6 NOV, 2019 



i. ',/..3-1,1*-1 :11.11‘ 4 ,s 2.;..• i • . 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

